2023年北京市中级专业技术资格评审结果公示

第34号

    北京市工程技术系列（能源）中级专业技术资格评审委员会于2023年11月9日召开会
议，安丽新等477人(名单附后)通过了工程师专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管
理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2023年12月8日—2023年12月14日

评审服务机构：北京市人事考评办公室

联系电话：63959121

附：评审通过人员名单

北京市中级专业技术资格评审委员会

2023年12月8日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

安丽新 北京通州投资发展有限公司 工程师

安治华 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

白浩隆 清华大学 工程师

包雪玉 中清能绿洲（北京）能源科技有限公司 工程师

蔡清梅 北京索英电气技术股份有限公司 工程师

曹燊 北京北燃通州供热有限公司 工程师

曹颖 水发绿建（北京）城市科技发展有限公司 工程师

柴宏阳 北京东润环能科技股份有限公司 工程师

柴晓珺 北京燃气用户服务有限公司 工程师

常澍平 北京世丰建筑工程有限公司 工程师

陈东 北京国电天瑞工程勘测设计有限公司 工程师

陈洪建 北京国能国源能源科技有限公司 工程师

陈嘉乐 北京欣天燃气设备安装工程有限公司 工程师

陈金 北京首华物业管理有限公司 工程师

陈婧怡 北京市热力工程设计有限责任公司 工程师

陈静妍 同方人工环境有限公司 工程师

陈楠 北京市地铁运营有限公司 工程师

陈珊珊 北京合创三众能源科技股份有限公司 工程师

陈帅 北京北方供热服务有限公司 工程师

陈小金 中易建设有限公司北京分公司 工程师

陈耀文 北京兆阳光热技术有限公司 工程师

陈尊 北京欣天燃气设备安装工程有限公司 工程师

程晨 中电联（北京）科技发展有限公司 工程师

程建佳 北京京丰燃气发电有限责任公司 工程师

程鑫 特灵空调系统（中国）有限公司北京分公司 工程师

程鑫竹 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

崔凤葵 北明天时能源科技（北京）有限公司 工程师

单江伟 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 工程师

邓俊波 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

邓楠 北京京桥热电有限责任公司 工程师

丁滢 北京金风科创风电设备有限公司 工程师

董秋雨 北京华清荣晨新能源科技开发有限责任公司 工程师

董雪城 北京汇智恒通科技有限公司海淀分公司派遣到中国电力科学研究院有限公司工程师

董紫佳 北京北安消防工程技术有限公司 工程师

杜俊鹏 北京京港地铁有限公司 工程师

杜全祥 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

樊婷 鹏博士大数据有限公司北京分公司 工程师

樊兴 北京市热力集团有限责任公司 工程师

樊学海 北京天利动力供热有限公司 工程师

樊义兴 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力科学研究院有限公司 工程师

方赵刚 北京利德惠尔劳务派遣有限公司 派遣到 中煤电气有限公司 工程师

封昕 浙江科路核工程服务有限公司北京科技分公司 工程师

冯倩 北京之远科技有限公司 工程师

付磊 北京华电天辰电力工程有限公司 工程师

傅凯 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力科学研究院有限公司 工程师

高丙寅 北京高安屯垃圾焚烧有限公司 工程师

高峰 北京海博思创工程技术有限公司 工程师

高峰 北京科达伟业技术开发有限公司 工程师

高峰 北京高安屯垃圾焚烧有限公司 工程师

高晶 北京燃气昌平有限公司 工程师

高瑞杰 北京华电兴成工程设计有限责任公司 工程师

高思雨 北京新航城智慧生态技术研究院有限责任公司 工程师

高璇 北京环都拓普空调有限公司 工程师

高岩 北京京能高安屯燃气热电有限责任公司 工程师

高宇骋 北京金风科创风电设备有限公司 工程师

高远 北京市特得热力技术发展有限责任公司 工程师

葛丽莎 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

宫玉杰 北京京电顺能电力建设有限公司 工程师

古海龙 北京天利动力供热有限公司 工程师

谷宗鹏 北京东润环能科技股份有限公司 工程师

顾寻奥 北京市煤气热力工程设计院有限公司 工程师

关强 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

郭磊 北京市热力集团有限责任公司 工程师

郭连奎 北京禾悦邦成建筑设计咨询有限公司 工程师

郭如燕 北京戴纳实验科技有限公司 工程师

郭松 北京市热力集团有限责任公司 工程师

郭婷婷 北京海博思创工程技术有限公司 工程师

郭伟 北京市朝阳区房屋管理局供暖中心 工程师

郭亚南 中电系统建设工程有限公司 工程师

郭艳彬 北京市地铁运营有限公司 工程师

郭智荣 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

韩鹏 北京泽凯电力设备安装有限公司 工程师

韩思雨 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

韩文庆 世源科技工程有限公司 工程师

韩星宇 北京市煤气热力工程设计院有限公司 工程师

韩宇新 北京达实德润能源科技有限公司 工程师

韩云逸 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司运行维护五所 工程师

郝城 北京西清能源科技有限公司 工程师

郝杰 北京米优汇鑫信息技术有限公司 工程师

郝顺发 北京京能高安屯燃气热电有限责任公司 工程师

郝峥阳 北京市热力集团有限责任公司 工程师

何广林 北京计鹏信息咨询有限公司 工程师

何明 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

何文萱 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 工程师

和新坤 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司北京分公司 工程师

侯喜英 融通人力资源开发有限公司北京海淀分公司 工程师

侯学辉 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

侯延凯 北京京能房山热力供应有限公司 工程师

胡春江 北京建院装饰工程设计有限公司 工程师

胡恒伟 北京亿华通科技股份有限公司 工程师

胡江魏 北京市热力集团有限责任公司 工程师

胡新华 北京京能热力发展有限公司华源分公司 工程师

黄冠莹 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

黄健雄 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 工程师

黄秀竹 北京明信博远劳务服务有限公司（北京市煤气热力工程设计院有限公司）工程师

黄志胜 北京市公用工程设计监理有限公司 工程师

霍世诰 北京海悟技术有限公司 工程师

纪开 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

冀卫娜 北京天吉通电力工程设计有限公司 工程师

贾佳妮 北京九尊能源技术股份有限公司 工程师

贾磊 北京冰辉工程技术有限责任公司 工程师

贾磊 北京市热力集团有限责任公司 工程师

贾倩 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

贾兴州 北京铧山永盛科技有限公司 工程师

贾雪峰 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

简之博 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

姜晓红 北京美信东方工程技术有限公司 工程师

蒋国勇 北京国科恒通科技股份有限公司 工程师

蒋纬纬 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

蒋轩 北京绿建软件股份有限公司 工程师

蒋玥 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

金岩 北京市平谷区医院 工程师

靳立 北京市燃气集团有限责任公司 工程师

靳鲁 北京千驷驭电气有限公司 工程师

经国辉 北京燃气能源发展有限公司 工程师

荆奇 北京燃气能源发展有限公司 工程师

阚玉红 北京京诚华宇建筑设计研究院有限公司 工程师

康志宏 中清能绿洲（北京）能源科技有限公司 工程师

孔繁茂 北京绿色动力环保有限公司 工程师

雷颖贤 北京市公用工程设计监理有限公司 工程师

雷勇 羽航科技发展（北京）有限公司 工程师

雷宇 北京正东电子动力集团有限公司 工程师

冷雪 北京沃尔达能源科技有限公司 工程师

李辰 北京京能房山热力供应有限公司 工程师

李晨闯 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 工程师

李德利 北京市煤气热力工程设计院有限公司 工程师

李东良 北京燃气能源发展有限公司 工程师

李刚 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 工程师

李海军 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

李浩天 北京市煤气热力工程设计院有限公司 工程师

李红阳 北京市燃气集团有限责任公司 工程师

李洪伟 北京市热力集团有限责任公司朝阳第二分公司 工程师

李虹晔 中智项目外包服务有限公司外包至太极计算机股份有限公司 工程师

李黄成 首航高科能源技术股份有限公司北京分公司 工程师

李慧 北京华清安地建筑设计有限公司 工程师

李计炜 北京市地铁运营有限公司 工程师

李佳鑫 北京计鹏信息咨询有限公司 工程师

李家仁 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

李建 北京市热力集团有限责任公司 工程师

李金兵  北京国电德胜工程项目管理有限公司 工程师

李金华 北京燃气密云有限公司 工程师

李京鄂 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

李京卫 北京京能房山热力供应有限公司 工程师

李京洲 北京京能热力发展有限公司通州分公司 工程师

李康莹 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

李梦琦 北京亦庄城市服务集团股份有限公司 工程师

李敏琪 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 工程师

李明坤 华诚博远工程技术集团有限公司 工程师

李穆 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 工程师

李朋 北京天利动力供热有限公司 工程师

李瑞雪 中电联（北京）征信有限公司 工程师

李思行 北京京能燕开综合能源服务有限公司 工程师

李松 北京泰利新能源科技发展有限公司 工程师

李松 恒有源科技发展集团有限公司 工程师

李松山 北京市朝阳区房屋管理局供暖中心 工程师

李伟 中智项目外包服务有限公司外包到中国电力科学研究院有限公司 工程师

李伟龙 北京京能未来燃气热电有限公司 工程师

李文 北京北咨能源环境工程技术有限公司 工程师

李文杰 北京市热力集团有限责任公司 工程师

李昔真 北京中能北方科技股份有限公司 工程师

李响 北京华清鼎立物业管理有限公司 工程师

李笑松 北京市热力集团有限责任公司 工程师

李欣 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

李旭阳 远东蓝光（北京）电力工程有限公司 工程师

李学辉 北京东润环能科技股份有限公司 工程师

李跃 北京市地铁运营有限公司 工程师

李跃 北京市地铁运营有限公司供电分公司 工程师

李子藤 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

梁超凡 北京华清元泰新能源技术开发有限公司 工程师

梁少楠 北京零零昊绿色建筑科技有限公司 工程师

梁志 维萨拉（北京）测量技术有限公司 工程师

林晓艳 北京今大禹环境技术股份有限公司 工程师

刘博宇 北京希尔瑞节能环保技术有限公司 工程师

刘畅 北京燃气用户服务有限公司 工程师

刘辰阳 北京天润新能投资有限公司 工程师

刘存锁 北京京能延庆热力有限责任公司 工程师

刘东浩 北京汇智恒通科技有限公司外派至中国电力科学研究院有限公司 工程师

刘刚刚 同方节能工程技术有限公司 工程师

刘鸽 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

刘海威 派欧尼尔环境净化工程（北京）有限公司 工程师

刘宏运 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

刘辉 长鑫集电（北京）存储技术有限公司 工程师

刘江涛 北京京能恒星能源科技有限公司 工程师

刘金鑫 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

刘凯彤 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

刘康 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

刘明宣 北京顺天顺水市政工程有限公司 工程师

刘楠 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

刘强 首钢京唐钢铁联合有限责任公司北京办事处 工程师

刘强 首都医科大学附属复兴医院 工程师

刘糁 北京京能恒星能源科技有限公司 工程师

刘森 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

刘宛琦 大成建研（北京）科技有限公司 工程师

刘伟 北京市煤气热力工程设计院有限公司 工程师

刘文明 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

刘仙 博锐尚格科技股份有限公司 工程师

刘晓晶 约克（中国）商贸有限公司北京分公司 工程师

刘学 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

刘洋 北京燃气绿源达清洁燃料有限公司 工程师

刘艺苗 北京新叶科技有限公司 工程师

刘印心 奥雅纳工程咨询（上海）有限公司北京分公司 工程师

刘玉峰 北京首都机场动力能源有限公司大兴国际机场分公司 工程师

刘云飞 北京市煤气热力工程设计院有限公司 工程师

刘兆祥 北京市热力集团有限责任公司 工程师

柳涛 北京国科恒通科技股份有限公司 工程师

陆颖 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

栾忠林 中科瑞城设计有限公司北京分公司 工程师

罗刚 捷通智慧科技股份有限公司 工程师

罗洪亮 华油惠博普科技股份有限公司北京分公司 工程师

罗丽珍 北京双高志信人力资源有限公司昌平分公司派遣至中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司工程师

罗苗苗 北京英沣特能源技术有限公司 工程师

罗文艳 中外建工程设计与顾问有限公司 工程师

罗云 北京大唐高鸿数据网络技术有限公司 工程师

吕爱静 北京天润新能投资有限公司 工程师

吕慧慧 北京鑫瑞宏图勘测设计有限公司 工程师

吕沛霖 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

马虎 北京万通鼎安国际物业服务有限公司顺义分公司 工程师

马建明 云聚数据科技（上海）有限公司北京分公司 工程师

马晶 中智项目外包服务有限公司外包到中国电力科学研究院有限公司 工程师

马阔 北京市液化石油气有限公司 工程师

马明智 北京市自来水集团石景山区自来水有限公司 工程师

马瑞丽 北京京电顺能电力建设有限公司 工程师

马许仙 北京市热力工程设计有限责任公司 工程师

马燕明 北京市燃气集团有限责任公司 工程师

马兆祥 九芝堂美科（北京）细胞技术有限公司 工程师

马振轩 穆氏建筑设计（上海）有限公司北京分公司 工程师

孟浩楠 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

穆超 京东科技信息技术有限公司 工程师

南琦琦 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

牛红霞 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司工程一所 工程师

牛艳磊 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 工程师

欧宇航 中能国研（北京）电力科学研究院 工程师

潘东风 北京京能恒星能源科技有限公司 工程师

潘琦 北京市热力工程设计有限责任公司 工程师

潘宇 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 工程师

彭浩伦 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 工程师

彭婷 北京惠晨检验检测技术服务有限公司 工程师

邳晓梭 北京市热力集团有限责任公司 工程师

齐月沙 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司北京分公司 工程师

齐宗强 天地电研（北京）科技有限公司 工程师

钱伟 北京亿华通科技股份有限公司 工程师

乔枭凤 北京恒华伟业科技股份有限公司 工程师

乔占江 北京燃气能源发展有限公司 工程师

秦海 北京京港地铁有限公司 工程师

秦越 北京市首都规划设计工程咨询开发有限公司 工程师

曲海洋 洛克石油（中国）公司 工程师

任子豪 北京市热力集团有限责任公司 工程师

荣岩 北京市热力集团有限责任公司门头沟分公司 工程师

邵敏 北京优奈特能源工程技术有限公司 工程师

沈悦 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 工程师

师建华 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

石立强 北京国标建筑科技有限责任公司 工程师

史国帅 中国科学院计算机网络信息中心 工程师

史贺 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

史向迪 北京市热力集团有限责任公司 工程师

宋艾丽 北京点阵建设工程有限公司 工程师

宋庆彬 北京东方华脉工程设计有限公司 工程师

宋荣彪 天津北清电力智慧能源有限公司北京分公司 工程师

宋晓强 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

苏森 北京宣房楼宇设备有限公司 工程师

孙宝宁 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

孙北宁 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

孙陈影 北京智盟信通科技有限公司 工程师

孙广涛 北京京能高安屯燃气热电有限责任公司 工程师

孙劲涛 北京燃气房山有限责任公司 工程师

孙聚峰 北京北咨能源环境工程技术有限公司 工程师

孙凯 陕西中科启航科技有限公司北京分公司 工程师

孙澜曦 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 工程师

孙楠 北京顺义燃气控股有限责任公司 工程师

孙鹏 北京中金云网科技有限公司 工程师

孙启祎 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

孙思闱 北京天恒正合置业有限公司 工程师

孙晓洁 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

孙争 天地电研（北京）科技有限公司 工程师

谭梦宇 北京京能高安屯燃气热电有限责任公司 工程师

谭晓阳 京东科技信息技术有限公司 工程师

檀晓觉 浙江齐安信息科技有限公司北京分公司 工程师

陶玮 北京清大科越软件有限公司 工程师

滕跃 北京京能恒星能源科技有限公司 工程师

田菲 长鑫集电（北京）存储技术有限公司 工程师

田建成 北京市华清地热开发集团有限公司 工程师

田攀 北京天利动力供热有限公司 工程师

田子涵 苏州天沃科技股份有限公司北京分公司 工程师

王柏 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

王彬 北京京能房山热力供应有限公司 工程师

王彬彬 北京舜葳电力工程设计有限公司 工程师

王斌 北京市热力集团有限责任公司 工程师

王超 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

王娣 北京鉴衡认证中心有限公司 工程师

王凤龙 北京天岳恒房屋经营管理有限公司 工程师

王福鹏 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

王冠群 北京市燃气集团有限责任公司第四分公司 工程师

王国玉 北京凯迪宏业科技有限公司 工程师

王昊楠 北京市轨道交通运营管理有限公司 工程师

王皓天 北京燃气昌平有限公司 工程师

王焕宇 北京首钢建设集团有限公司 工程师

王建新 北京民利储能技术有限公司 工程师

王健 北方集成电路技术创新中心（北京）有限公司 工程师

王劲博 建学建筑与工程设计所有限公司第一分公司 工程师

王菊 北京双高志信人力资源有限公司昌平分公司派遣至中国华能集团清洁能源技术研究院有限公司工程师

王军 北京燃气用户服务有限公司 工程师

王克强 北京欣天燃气设备安装工程有限公司 工程师

王乐乐 北京中生联咨询有限公司 工程师

王立强 北京市地铁运营有限公司供电分公司 工程师

王连海 华油惠博普科技股份有限公司北京分公司 工程师

王猛 北京天岳恒房屋经营管理有限公司 工程师

王宁 北京城建道桥建设集团有限公司 工程师

王鹏 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司北京分公司 工程师

王仁龙 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

王姗 北京市海淀区职业学校 工程师

王少康 际高建业有限公司 工程师

王绥德 深圳市佳运通电子有限公司北京分公司 工程师

王天琪 奥雅纳工程咨询（上海）有限公司北京分公司 工程师

王伟伟 中国电力企业联合会科技服务中心有限责任公司 工程师

王文锋 北京华清元泰新能源技术开发有限公司 工程师

王文科 北京鉴衡认证中心有限公司 工程师

王霄霄 北京米优汇鑫信息技术有限公司 工程师

王晓祎 北京峰玉科技有限公司 工程师

王星罡 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 工程师

王学志 北京新城热力有限公司 工程师

王雪颖 北京国氢中联氢能科技研究院有限公司 工程师

王亚 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

王样 筑安检验检测中心有限公司 工程师

王熠 北京首设冶金科技有限公司 工程师

王永光 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 工程师

王玉超 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

王月香 北京国网富达科技发展有限责任公司 工程师

王泽昊 北京亿华通科技股份有限公司 工程师

王泽洲 北京市燃气集团有限责任公司 工程师

王占丰 北京市热力集团有限责任公司 工程师

王志扬 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

王志宇 中智项目外包服务有限公司外包至太极计算机股份有限公司 工程师

王子余 哈尔滨市燃气工程设计研究院有限责任公司北京分公司 工程师

韦军良 聚合电力工程设计（北京）股份有限公司 工程师

卫晓岚 中易建设有限公司北京分公司 工程师

魏安宁 北京盛世英才劳务服务有限公司派遣至北京热力智能控制技术有限责任公司工程师

魏凯达 北京京能恒星能源科技有限公司 工程师

魏西涛 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

魏雄伟 北京明信博远劳务服务有限公司 工程师

文艺 中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟 工程师

闻文 北京信诚百年工程技术有限公司 工程师

吴曈凌 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

吴夏梦 基准方中建筑设计股份有限公司北京分公司 工程师

吴序 中建大成绿色智能科技（北京）有限责任公司 工程师

吴雪黎 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

武凯 北京鑫瑞宏图勘测设计有限公司 工程师

武利璇 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

武艳伟 北京中明轩逸电力工程有限公司 工程师

席涵宇 北京雁宇科技有限公司 工程师

向莉 北京博易基业工程顾问有限公司 工程师

肖赫 北京太阳宫燃气热电有限公司 工程师

谢吉楼 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 工程师

谢岩 北京万国长安科技有限公司 工程师

谢雨桐 北京市燃气集团有限责任公司 工程师

辛立明 北京市勘察设计研究院有限公司 工程师

邢长明 北京市热力集团有限责任公司东城分公司 工程师

邢维 北京屹唐半导体科技股份有限公司 工程师

徐斌 北京正东电子动力集团有限公司 工程师

徐超 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 工程师

徐大钢 北京电控智慧能源股份有限公司 工程师

徐德光 北京国网富达科技发展有限责任公司 工程师

徐昊 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

徐浩 北京市鼎新新技术有限责任公司 工程师

许星南 北京首开亿方物业服务有限公司 工程师

薛爽 北京市热力集团有限责任公司 工程师

闫瑞年 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

闫永生 北京燃气昌平有限公司 工程师

杨澄 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 工程师

杨海波 北京中航世纪医疗净化工程有限公司 工程师

杨凯青 益美高（北京）制冷设备有限公司 工程师

杨铭 北京西清能源科技有限公司 工程师

杨瑞 北京中测信通科技发展有限公司 工程师

杨硕 北京市热力集团有限责任公司 工程师

杨星 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

杨学勤 洛克石油（渤海）公司 工程师

姚春华 博易基业工程技术（北京）有限公司 工程师

姚凤艳 北京恩耐特蓝天能源技术服务有限公司 工程师

姚庆丰 北京鑫瑞宏图勘测设计有限公司 工程师

姚志国 北京普惠职道科技发展有限责任公司外包到中国电力科学研究院有限公司工程师

伊晓轩 北京能源集团有限责任公司 工程师

阴晴 云谷（固安）科技有限公司北京分公司 工程师

尹甲丁 北京市热力集团有限责任公司朝阳第一分公司 工程师

于思源 北京民利储能技术有限公司 工程师

于晓渊 北京鉴衡认证中心有限公司 工程师

于燕杰 北京顺义燃气有限责任公司 工程师

于悦 北京京能热力发展有限公司华源分公司 工程师

原新嫣 北京千尧新能源科技开发有限公司 工程师

袁超 北京米优汇鑫信息技术有限公司 工程师

袁丹丹 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

袁秋艳 华通设计顾问工程有限公司 工程师

苑梦雄 百度时代网络技术（北京）有限公司 工程师

臧敏 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

曾繁超 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 工程师

翟沧龙 北京中房泰德机电工程有限公司 工程师

翟林广 北京宏图华构建筑设计有限公司 工程师

张波 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 工程师

张驰 上海联创设计集团股份有限公司北京分公司 工程师

张驰 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

张鼎喆 北京绿动瑞源科技有限公司 工程师

张冬阳 北京首钢国际工程技术有限公司 工程师

张恩硕 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

张复来 北京京创鑫空调设备有限公司 工程师

张杲 北京鉴衡认证中心有限公司 工程师

张庚 中智项目外包服务有限公司外包至中国电力科学研究院业务项目 工程师

张国柱 北京首华物业管理有限公司 工程师

张红臣 北京市朝阳区房屋管理局供暖中心 工程师

张红军 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

张健 北京市燃气集团有限责任公司第二分公司 工程师

张璟瓅 日立能源（中国）有限公司 工程师

张敬昂 苏州天沃科技股份有限公司北京分公司 工程师

张靖 北京市公用工程设计监理有限公司 工程师

张俊 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

张丽萍     国能日新科技股份有限公司 工程师

张莲君 北京科锐配电自动化股份有限公司 工程师

张亮亮 中广核（北京）售电服务有限公司 工程师

张璐 北京清远顺合环保科技有限公司 工程师

张曼 北京建都设计研究院有限责任公司 工程师

张曼 北京市煤气热力工程设计院有限公司 工程师

张茂银 北京燃气房山有限责任公司 工程师

张梦瑶 北京绿动瑞源科技有限公司 工程师

张明珠 北京赋智工创科技有限公司 工程师

张楠 北京清远顺合环保科技有限公司 工程师

张奇 北京市天坛公园管理处 工程师

张前亮 北京天兴燃气工程有限公司 工程师

张强 北京京能高安屯燃气热电有限责任公司 工程师

张瑞天 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 工程师

张思畅 北京北燃环能工程科技有限公司 工程师

张夙 北京市燃气集团有限责任公司第五分公司 工程师

张文彬 北京京能燕开综合能源服务有限公司 工程师

张文鹏 北京市地铁运营有限公司供电分公司 工程师

张旭 北京金风科创风电设备有限公司 工程师

张岩 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

张祎昕 北京市热力工程设计有限责任公司 工程师

张逸霄 清华大学建筑设计研究院有限公司 工程师

张尹 北京热能鸿业投资管理有限公司 工程师

张宇 北京首华物业管理有限公司 工程师

张月 北京恒华伟业科技股份有限公司 工程师

张云霞 北京鉴衡认证中心有限公司 工程师

张峥 北京市燃气集团有限责任公司第三分公司 工程师

张志宇 北京市市政工程设计研究总院有限公司 工程师

章震 北京市燃气集团有限责任公司 工程师

赵宝红 北京绿色动力环保有限公司 工程师

赵呈馨 北京华泰润达节能科技有限公司 工程师

赵景峰 北京博电新能电力科技有限公司 工程师

赵来洋 北京四方继保工程技术有限公司 工程师

赵淇 北京京港地铁有限公司 工程师

赵琦 北京市地铁运营有限公司 工程师

赵青松 衡元（北京）科技有限公司 工程师

赵珊媛 北京禹冰水利勘测规划设计有限公司 工程师

赵少宾 浙江安吉智电控股有限公司北京分公司 工程师

赵伟华 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

赵颜斌 北京城建北方设备安装有限责任公司 工程师

赵宇萌 北京平高清大科技发展有限公司 工程师

赵远强 北京市热力集团有限责任公司朝阳第二分公司 工程师

赵越 北京市热力集团有限责任公司门头沟分公司 工程师

赵子辰 北京市热力工程设计有限责任公司 工程师

赵子翔 北京蓝天瑞德环保技术股份有限公司 工程师

赵自强 北京市地铁运营有限公司供电分公司 工程师

甄子亚 北京金碧合力建筑设计工程有限公司 工程师

郑楚渝 北京青峰源环境科技有限公司 工程师

郑刚强 北京创万通伟科技有限公司 工程师

郑龙烨 北京国氢中联氢能科技研究院有限公司 工程师

郑天添 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 工程师

周畅 国富瑞数据系统有限公司 工程师

周东旭 北京地铁科技发展有限公司 工程师

周华鑫 北京博易基业工程顾问有限公司 工程师

周佳奕 北京市建筑设计研究院有限公司 工程师

周康 北京市热力集团有限责任公司 工程师

周明旸 北京市热力集团有限责任公司西城分公司 工程师

周迎通 北京市燃气集团有限责任公司高压管网分公司 工程师

周雨 北京市地铁运营有限公司 工程师

周云霆 北京城建设计发展集团股份有限公司 工程师

朱本亮 北京四方继保自动化股份有限公司 工程师

朱尘宇 北京市燃气集团有限责任公司特种设备检验所 工程师

朱海龙 北京燃气房山有限责任公司 工程师

朱永强 北京市勘察设计研究院有限公司 工程师

左志伟 北京舜葳电力工程设计有限公司 工程师